

پیوند بیرونی

مرد ۱۰۷ ساله کهنسال‌ترین اسقف لقب گرفت

یک مرد ۱۰۷ ساله در واشنگتن کهنسال‌ترین اسقف امریکا لقب گرفت. به گزارش ایسنا، «اوتیس کلارک» که ۱۰۷ سنال دارد و یک سایهوپست امریکایی است، چند ماه مانده به تولد ۱۰۸ سالگی خود لقب کهنسال‌ترین اسقف این کشور را از آن خود کرد. این اسقف ۱۰۷ ساله عنوان کرد: من از دوران جوانی در خدمت مردم و کلیسا بودم و تمام توان خود را برای کمک به مردم در ایالات متحده امریکا به کار بستم. این اسقف در «سیاتل» زندگی می‌کند و قصد دارد تا زمان مرگ در خدمت کلیسا باشد.

ماشین سواری با جسد

گروه حوادث: یک زن کالیفرنایی که به مدت یک ماه با جسدی در خودرواش در شهر گردش می‌کرد، توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش آسوشیتدپرس، «اد اورت» رئیس پلیس منطقه «کوستا مеса» در کالیفرنیا عنوان کرد: این زن ۵۷ ساله روز یکشنبه توسط نیروهای پلیس منطقه دستگیر و در جست‌وجو از خودرو او بقایای یک جسد با وزن ۱۳ کیلوگرم یافت شد، اما این زن در بازجویی‌های خود بیان کرد اصلاً از وجود چنین چیزی در اتومبیلش مطلع نبوده است. بر اساس گزارش پلیس ایالت «کالیفرنیا» تحقیقات در این رابطه توسط کارشناسان پلیس و پزشکی قانونی این‌ایالت ادامه دارد. همچنین این زن ۵۷ ساله با قرار وثیقه به زندان منتقل شد.

حمله زامبی‌ها به نیویورک

رسانه‌های دولتی ایالات متحده آمریکا از حضور غیرعادی افرادی با شمالی زامبی‌ها در نیویورک خبر دادند. به گزارش ایسنا، یکی از شاهدان عینی این رویداد گفت: اوایل صبح یکشنبه حین عبور از پلی در نیویورک بودم که یکباره با هجوم «زامبی‌ها» مواجه شدم. آنها واقعاً ترسناک بودند و من از وحشت زانم بند آمده بود. بر اساس گزارش رسانه‌های آمریکا، این اولین بار است که افرادی با شمالی «زامبی‌ها» و با لباس و صورت خون‌آلود و کبود در سطح شهرهای آمریکا ظاهر می‌شوند. تاکنون هیچ گروهی مسؤولیت چنین رویدادی را بر عهده نگرفته است.

چهار کیلومتر ویلچر سواری برای کمک به خواهر

گروه حوادث: یک مرد ویلچر سوار اهل ایالت اورگان در ایالات متحده آمریکا چهار کیلومتر راند تا به خواهرش که در برف گیر کرده بود، کمک کند. به گزارش آسوشیتدپرس، «هوارد پاتریج» ۳۳ ساله که به دلیل معلولیت از ویلچر استفاده می‌کند، شامگاه یکشنبه برای کمک به خواهر ۶۱ ساله‌اش که به دلیل شدت بارش برف در جاده‌ای کوهستانی گیر افتاده بود، چهار کیلومتر با ویلچر راند. پلیس و اورژانس پس از اطلاع از این موضوع به کمک این خواهر و برادر رفتند و حال هر دو اکنون مساعد است.

خبر

با گذشت سه روز از آغاز دوباره حریق در جنگل‌های کشور آتش گلستان دامن شاهرود را هم گرفت
شرق: دو روز پس از آغاز دوباره آتش‌سوزی جنگل‌های گلستان، ۴۱۵ هکتار از جنگل‌های منطقه کالیوش شهرستان شاهرود، هم‌رز جنگل‌های گلستان هم تا ظهر روز گذشته طعمه حریق شدند. بر اساس گزارش مهر، کارشناس حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی استان سمنان در حالی از سرایت آتش‌سوزی از عصر روز یکشنبه به جنگل‌های شاهرود خبر می‌دهد که هنوز خسارت‌های دقیق آتش‌سوزی گذشته اعلام نشده است. به گفته حمیدرضا عبودس، این منطقه در جنگل‌های دشت شاد کالیوش شاهرود واقع شده است که بیشتر درختان این جنگل پهن‌برگ شامل بلوط، مرمرز و افرا بوده است. هرچند گفته می‌شود این آتش‌سوزی به صورت سطحی است، اما تا ظهر روز گذشته، ۱۵ درخت بلوط دچار سوختگی کامل شدند علت این آتش‌سوزی هنوز مشخص نشده است. در دو هفته گذشته این سویمین حریق است که در این منطقه رخ داده و در مجموع ۱۴ هکتار از جنگل‌های این منطقه در این مدت دچار حریق شده است. در حالی که مدیرکل مدیریت بحران استان گلستان هفته گذشته با اعلام اطفای کامل حریق جنگل‌های گلستان، بزرگنمایی این آتش‌سوزی را کار رسانه‌ها خواند، روز شنبه آتش‌سوزی جنگل‌های گلستان دوباره آغاز شد. رسول حسام روز شنبه هفته جاری در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام شروع دوباره آتش‌سوزی ابراز امیدواری کرد همان روز آتش‌سوزی به پایان برسد. «درخواست ابراهیم بالگرد از تهران به منطقه مورد نظر داده شده است و امیدواریم تا‌توجه به تعداد نیروهای امدادی و اعزام بالگرد عملیات اطفای حریق تا پایان امروز به اتمام برسد.» فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها گفت مهار آتش در خارج از پارک جنگلی گلستان بر عهده ماست و همکاری در این منطقه در حال اطفای حریق هستن. سرهنگ تقی ابروایی فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور هم روز یکشنبه درباره دلیل این آتش‌سوزی به ایسنا گفت: «زمانی که آتش مهار شد، نباید فکر کنیم که آتش شمه است زیرا به دلیل وجود باد در ارتفاعات، مجدداً کنده‌ها در همان نقطه‌ای که اطفاشده، شعله‌ور می‌شوند.» به گفته او فعلاً کسی در این باره دستگیر نشده است. این سخنان در حالی است که یکی از اعضای هیات علمی موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع کشور به سبزی‌رس می‌گوید: «اگر امروز به داد محیط زیست و منابع طبیعی کشور ترسیم تا چند وقت دیگر ایران هم مانند حبشه و کشورهای خشک آفریقایی خواهد شد.»محمد خسروشاهی با اشاره به گسترش آتش‌سوزی‌ها در جنگل‌های ایران، با امکانات موجود انتقاد می‌کند: «در حالی که در کشورهای دیگر برحای دیدهبانی و سیستم‌های اطفای حریق وجود دارد هنوز دو سالزمان جنگل‌ها و محیط زیست ما یک هلی کوپتر ندارند تا بتوانند با سرعت وارد عملیات اطفای حریق شوند.» خسروشاهی با اشاره به اینکه بسیاری از مناطقی که آتش گرفته صمبالعور هستند، گفت: «آن وقت ما باید با گالن‌های آب آتش جنگل‌ها را خاموش کنیم.» او با تأکید بر اینکه این گونه آتش‌سوزی‌ها بسیار خطرناک هستند، گفت: این آتش‌سوزی‌ها از ارتفاعات شروع می‌شوند و کنده‌های آتش‌گرفته‌از بالا به پایین می‌غلند که بر وسعت آتش‌سوزی جنگل اضافه می‌کنند. خسروشاهی روز یکشنبه انتقاد کرد از سازمان جنگل‌ها هنوز به این اتفاقات هیچ و تأکید نشان نداده است.

گروه حوادث:

آگاهی از مفقود شدن شوهرش خبر داده بود را یک جنایت خانوادگی را فاش کرد. به گزارش خبرنگار ما روز سوم آذر زنی به نام مینا به پلیس آگاهی ورامین رفت و گفت پنج روز است از شوهرش خبری ندارد. این زن وقتی با کارآگاهان صحبت می‌کرد بسیار آشفته و مضطرب بود. تاخیر پنج روزه او در اعلام گزارش مفقود شدن شوهرش و پریشانی او سبب شد افسران پرونده در همان ابتدای کار به وی مظنون شوند و این زن را به طور نامحسوس زیرنظر بگیرند. آنها احتمال می‌دادند مینا را ناپدید شدن شوهرش به نام حسن را می‌داند و حقایقی را پنهان می‌کند. کار آگاهان بعد از اینکه مینا مدتی به طور پنهانی تحت نظر گرفته شد و از سویی در این مدت از حسن خبری به دست نیامد، به این نتیجه رسیدند که برای رازگشایی از معما چاره‌ای به غیر از تفتیش خانه این زوج

گروه حوادث: مردی که یک شبکه بزرگ سرقت خودرو را هدایت می‌کرد حین دزدیدن یک دستگاه خودرو با‌داشت شد. تحقیق از این متهم فاش کرد او با همدستی ۲۰ نفر بیش از ۵۰ دستگاه خودرو را ربوده و آنها را اوراق کرده است. به گزارش خبرنگار ما، مرد اول این شبکه سرقت زمانی دستگیر شد که مردی با ماموران کلانتری نواب تماس گرفت و گفت مرد ناشناسی سوار خودرواش شده و تلاش می‌کند تا آن را سرقت کند. دقایقی بعد از این تماس ماموران در محل حاضر شدند و مرد دستگیرشده را که توسط صاحب خودرو و اهالی محله دستگیر شده بود به کلانتری منتقل کردند. شاکي در کلانتری به پلیس گفت: وقتی در خانه‌ام مشغول استراحت بودم ناگهان صدای آژیر خودروام را شنیدم و سریع به جلوی در خانه رفتم. با کمال تعجب مردی ناشناس را دیدم که داخل خودروام نشسته بود و سعی می‌کرد آن را روشن کند. فوراً با پلیس تماس گرفتم و ماموران را از این ماجرا مطلع کردم در همان حال داد و فریاد کردم و چند دقیقه بعد با کمک همسایه‌ها سارق را دستگیر کردم. مرد دستگیرشده خود را منصور معرفی کرد و با وجود آنکه همه شواهد علیه‌اش بود ماجرای سرقت خودرو را به طور کلی منکر شد. اتکارهای این مرد چند روز طول کشید تا آنکه با ادامه یافتن بازجویی‌های فنی – پلیسی از وی مشخص شد او سارق سابقه‌داری به نام مسعود است. در جریان تحقیقات از این متهم مشخص شد او در ده‌ها فقره سرقت خودرو دست داشته است. او در اعترافاتش به سرقت ده‌ها دستگاه خودرو اقرار کرد و گفت: من با همدستی چند نفر از دوستانم خودروهایی را که فاقد وسایل ایمنی بودند در تهران و شهرهای می‌زدیدیم و آنها را به محل امنی منتقل می‌کردیم سپس در فرصتی مناسب خودروها را اوراق می‌کردیم و وسایل آنها را به چند مالخر به قیمتی پایین‌تر از ارزش واقعی می‌فروختیم. در

ندارد. آنها برای انجام این کار مراحل قانونی را طی کردند و با دست داشتن مجوز قضایی به خانه مینا رفتند و شروع به بازرسی کردند. در نگاه اول هیچ نکته مشکوکی در آن خانه وجود نداشت اما ناگهان چشم یکی از ماموران به سمت پایینی یک کمد چوبی افتاد. چند لکه خون در آنجا وجود داشت و همین لکه‌ها اولین مدرک را در اختیار پلیس قرار داد ولی باز هم مینا از سرنوشت شوهرش ابراز بی‌اطلاعی کرد و گفت: «حسن آخرین بار از یک تلفن کارتی در بندرعباس با من تماس گرفت و بعد از آن دیگر خبری از او نشد.» کارآگاهان وقتی دیدند زن جوان حاضر به همکاری نیست – این‌بار به پرس و جو از فرزند حسن پرداختند و او گفت پدرش با پسرعمه‌اش به نام محمود اختلاف داشت. ماموران با اندوختن این اطلاعات از خانه حسن خارج شدند و انجام تحقیقات محلی را در دستور کار خود قرار دادند. چند نفر

از اهالی محل مرد گمشده را آخرین بار همراه خواهرزاده‌اش دیده بودند به این ترتیب سوءظن‌ها نسبت به محمود بیشتر شد و او بازداشت شد. ضد و نقیض گویی‌های این مرد برای افسران پرونده مسجل کرد وی دای‌اش را کشته است. وقتی محمود لب به اعتراف گشود، گفت: «من و دای‌ام چند سالی با هم کار می‌کردیم تا اینکه در اواخر دوران سربازی‌ام یا او اختلاف مالی پیدا کردم و چند بار با هم مشاجره کردیم و این مشکل مالی کم‌کم به اختلاف خانوادگی تبدیل شد.» وی ادامه داد: «دای من نسبت به همسرش بدبین بود و چند سال بود که با هم درگیر بودند و بعضی اوقات اختلافات آنها به درگیری و تنش کشیده می‌شد و این موضوع باعث نفرت بیشتر من نسبت به حسن شده بود تا اینکه برای گرفتن انتقام از وی، نقشه قتل را کشیدم و ساعت شش صبح ۲۶ آبان با هماهنگی می‌اندا منزلش شدم و با میله‌ای آهنی ضربه‌ای

از لوازم خودرو از قبیل رینگ، لاستیک، باتری، سیلندر گاز، انژکتور، پخش و باند و لوازم صوتی کشف شد. زمانی که ماموران قصد داشتند دو نفر از تبهکاران را دستگیر کنند مشخص شد آنها چندی پیش به اتهام سرقت دیگری توسط پلیس آگاهی دستگیر و زندانی شده‌اند. سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران با اعلام جزئیات این پرونده گفت: بررسی این پرونده نشان می‌دهد اغلب خودروها به خاطر بی‌احتیاطی صاحبان‌شان دزدیده شده‌اند. این در حالی است که رعایت برخی نکات ایمنی توسط شهروندان می‌تواند تاثیر زیادی در کاهش سرقت خودرو و لوازم داخل آن داشته باشد. رئیس پلیس آگاهی تهران همچنین به شهروندان توصیه کرد: هنگام فروش اتومبیل هرگز به شخصی که او را نمی‌شناسید اجازه ندهید به تنهایی پشت فرمان بنشیند. اتومبیل خود را به دزدگیر، قفل پدال، قفل فرمان، سوییچ مخفی و سایر لوازم تاختیری و بازدارنده مجهز کنید. از گذاشتن اشیاي گرانبهات، اسناد و مدارک به خصوص مدارک خودرو داخل خودرو خودداری کنید چراکه اگر مدارک خودرو را در داخل آن رها کنید، سارق به راحتی می‌تواند خودرو را در محل‌های مجاز بفروشد. در شب وسیله نقلیه خود را در محلی پارک کنید که نور کافی دارد. از پارک کردن خودرو در اماکن و خیابان‌هایی که تردد در آنها بسیار کم است، خودداری کنید. زمانی که مجبور هستید خودروتان را برای چند دقیقه ترک کنید حتماً درها را قفل کنید و شیشه‌ها را بالا بکشید و گاهی به محل پارک خود سرگشتگی کنید. هنگام بارندگی‌های شدید یا بارش برف بیش از حد معمول به محل پارک خودروتان سرگشی کنید و موقع خروج از پارکینگ مجتمع یا آپارتمان خود و برای بستن در پارکینگ حتماً خودرو را خاموش کنید زیرا برخی سارقان در کمین افراد بی‌احتیاط هستند تا در یک لحظه خودرو را دزدند.



است، تجسس‌ها در این باره ادامه یافت تا اینکه مشخص شد در جریان این سرفت‌ها ۲۰ نفر دیگر نیز با وی همکاری کرده‌اند. به این ترتیب ماموران در عملیات‌های جداگانه‌ای تمام افراد این شبکه سرقت را شناسایی و دستگیر کردند. تمامی افراد این شبکه سرقت را در تهران و شهرهای «مهدی» و «حمید» دستگیر شدند اعتراف کردند تعداد ۵۰ سیلندر گاز CNG خودرو را از «مسعود» و همدستانش خریداده‌اند. در بازرسی از مخفیگاه دستگیرشدگان تعداد زیادی

جامعه

در همایش روز جهانی ایدز مطرح شد

زنان، ۵۱ درصد مبتلایان روزانه ایدز

از معتادان خبر داد.

۵۷ درصد مجرمان گرایش به مصرف مواد مخدر دارند
در ادامه ماجرای اعزام جانشینان و قائم‌مقامان به همایش، رئیس سازمان زندان‌ها نیز حضور نیافتن را بر حضور یافتن مقدم شمرد و او نیز قائم‌مقام خود را برای ارائه گزارش رهسپار کرد. «زنجیرهای» در گزارشی درباره نقش جمعیت زندانی در گسترش ایدز، به رتبه‌بندی ایران در میان کشورهای جهان از نظر جمعیت زندانیان اشاره کرد: «امریکا با برخورداری از ۷۴۸ زندانی به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر رتبه اول را در جهان به خود اختصاص داده است، این در شرایطی است که رتبه ایران ۴۱ است، به این ترتیب جمعیت زندانیان در ایران ۲۷۱ نفر به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر است.» بیش از ۴۳ درصد زندانیان مربوط به جرائم مواد مخدر است. این را زنجیرهای گفت و ادامه داد: «از میان این تعداد، بیش از ۹۶ درصد مردان و ۲۱۶ درصد زنان هستند.» او با اشاره به تحقیقی که پیرامون جمعیت ورودی به زندان انجام شده است، تأکید کرد: «در این تحقیق مشخص شد حدود ۵۷ درصد (در برخی زندان‌ها ۷۷ درصد) از مجرمان گرایش به مصرف مواد مخدر دارند.» در ادامه نیز دکتر محمد مهدی گویا رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت به ارائه گزارشی از وضعیت ایدز در جهان و ایران پرداخت: «تجربه نشان داده است در طول سال‌های گذشته روند بیماری در کشور در جایی که مداخله مستقیم حاکم بوده، رو به کند شدن داشته است که می‌توان به معناتان ترشی اشاره کرد اما در کنار این موضوع، ابتدای زنان به این بیماری در حال افزایش است.» به گفته گویا، روند نقش رفتارهای جنسی برخطر در گسترش ایدز از سال ۸۱ افزایش یافت. که این موضوع در سال ۸۷ میزان بیشتری از موارد ابتلا به ایدز را به خود اختصاص داد. او ادامه داد: «برنامه سوم استراتژیک ایدز تهیه شد و به زودی در شورای عالی سلامت کشور تصویب می‌شود.» رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر، جای وزارت آموزش و پرورش برای آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی در زمینه پیشگیری از ایدز را خالی عنوان کرد.

آخرین چشمه دریاچه پریشان خشک شد

ادامه داد: هر سال در این فصل میزانی آب در دریاچه جاری بود و این زمان پرندگان مهاجر به این منطقه آمده بودند اما اکنون دیگر آبی در پریشان جاری نیست و باعث گرانی شده است. رئیس اداره محیط زیست شهرستان کارزون ادامه داد: وجود دشت دریاچه پریشان بر آب و هوای منطقه، معیشت مردم و کشاورزی اطراف آن، تأثیر گذاشته و در صورت ادامه این روند مشکلات عدیده‌ای به وجود می‌آید. خدابرست در بخش دیگری از سخنان خود از برگزاری نشست مدیریت طرح تالاب پریشان خبر داد و گفت: در این راستا مشکلات و معضلات چاه‌ها و اراضی اطراف دریاچه پریشان بررسی و تدابیر لازم برای جلوگیری از نابودی این تالاب اتخاذ می‌شود.

حادثه‌ها

آزادی پنج تاجر از چنگ گروگانگیران

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از آزادی پنج گروگان از چنگال آدم‌ربایان در شهرستان ایرانشهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سردار «غلامعلی نکویی» در این باره گفت: در پی ربوده شدن دو تاجر اهل استان قزوین به همراه چهار شریک تجاریشان از استان خوزستان توسط یکی دیگر از شریکان آنها در شهرستان ایرانشهر، تحقیقات پیرامون چگونگی این گروگانگیری و دستگیری گروگانگیران در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام تحقیقات و استفاده از تمامی امکانات و شگردهای پلیسی منحص شد تمامی گروگان‌ها توسط فردی به هویت «الف.ش» به همدستی عده‌ای دیگر ربوده شده‌اند و متهمان برای آزادی آنها از بستگان گروگان‌ها تقاضای ۵۰۰ میلیون تومان وجه نقد کرده‌اند. سردار نکویی خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس درباره چگونگی گروگانگیری و محل اختفای آنها در حال انجام بود که با فرار یکی از گروگان‌ها از دست آدم‌ربایان، تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: گروگان آزاد شده در اظهاراتش به ماموران انتظامی گفت اواخر آبان سال جاری به همراه شریکانش به یکی از روستاهای ایرانشهر سفر کرده بود و در آنجا «الف.ش» که یکی از شریکان آنها بود آنان را به جایی نامعلوم دعوت کرد. پس از رفتن همهمان به آن محل و اقامت در آنجا متوجه شدند «الف.ش» آنها را به گروگان گرفته است. این مرد همچنین توضیح داد این شش نفر پس از مدتی وقتی گروگانگیران مشغول استعمال مواد مخدر بودن، توانستند آنها را خلع سلاح و فرار کنند اما سایر افراد تاجر افتادند و در نهایت او توانست خود را از چنگال این تاجرانج بدهد. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: ماموران با این اطلاعات دو تن از رابانان این گروگانگیری را دستگیر کردند و در تحقیقات صورت‌گرفته از آنها محل اختفای سایر همدستانشان را شناسایی کردند. وی گفت: ماموران پس از انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق شدند عرصه را بر گروگانگیران تنگ کنند و سرانجام روز یکشنبه پس از اخذ تدابیر لازم، هر پنج گروگان را صحیح و سالم از دست گروگانگیران آزاد و دو گروگانگیر را نیز دستگیر کنند.

دستبر ده صندوق‌های صدقات

گروه حوادث: سارقی که هنگام تلاش برای دزدی از یک صندوق صدقات دستگیر شده‌است به ۲۰ فقره‌دستبرد مشابه اعتراف کرد. «سرهنگ اصالی» فرمانده انتظامی شهرستان کرج در این باره گفت: ماموران انتظامی حین گشت زنی در رایجایی‌شهر به یک نفر که در حال پرسه زدن در کنار صندوق صدقات بود، مشکوک شدند. وی به محض مشاهده ماموران قصد داشت فرار کند ولی دستگیر شد. اصالی افزود: در بازرسی بدنی از متهم ات و اموات سرقت و مبلغی پول در صندوق صدقات خارج شده بود، کشف و وی برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل شد. فرمانده انتظامی کرج خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌ها به ۲۰ فقره سرقت از صندوق صدقات در محله‌های کوی کارمندان و شاهین‌ویلا کرج اعتراف کرد.

خبر

آمادگی ایران برای کمک به محرومان عراقی
ایسنا: سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: این کمیته آمادگی دارد تا با همکاری سازمان ملی جوانان برای حمایت از محرومان و یتیمان عراقی اقدامات لازم را انجام دهد. حسین انواری در دیدار با وزیر جوانان و ورزش عراق افزود: آنچه امروز مردمان عراق به دست آورده‌اند، بسیار ارزشمندتر از چیزی است که در گذشته داشته‌اند، از این رو باید بزرگ این نیت‌های الهی باشند. به گفته انواری ایران و عراق اشتراکات دینی و فرهنگی بسیاری داشته و انسجام آن نخستین گام‌ها برای جذب و اتحاد سایر کشورهای مسلمان است. در ادامه این دیدار محمد جاسم جعفر وزیر جوانان و ورزش عراق گفت: عراق کشور ثروتمندی است اما با توجه به شرایط گذشته، اختلال درچار مشکلات زیاد همچون بیکاری، بی‌ب‌ی، بی‌آبی و… شده است و کمیته امداد که در راستای حمایت از مستضعفان عمل می‌کند، می‌تواند در این زمینه نقش باوژی کمکی برای ما داشته باشد.

ایران ششمین منطقه بلاخیز جهان

فارس: وزیر کشور در مراسم دوازدهمین مانور سراسری زلزله و ایمنی در مدارس گفت: متخصصان زلزله‌شناسی و مهندسی زلزله کشور، ارائه را به دلیل موقعیت جغرافیایی و زمین‌شناسی این ششمین منطقه بلاخیز جهان اعلام کرده‌اند. منصفی محمدنجنار با بیان اینکه ۲۴ ایلی طبیعی در کشورمان تجربه شده است، افزود: این موضوع نباید مردم را نگران کند ولی باید برنامه‌ریزی و مطالعات لازم را در این زمینه انجام داد تا در صورت بروز حادثه بهتر اقدام انجام شود. محمدنجنار با اشاره به اینکه تهران روزی یک بار زلزله دارد، گفت: این موضوع جای نگرانی دارد اما باید برای آن قف‌ری کرد. متخصصان زلزله‌شناسی و مهندسی زلزله کشور، ایران را به دلیل موقعیت جغرافیایی و زمین‌شناسی آن ششمین منطقه بلاخیز جهان اعلام کرده‌اند که باید در این زمینه تمرکز بیشتری و اقدامات لازم را برنامه‌ریزی‌های دقیق صورت گیرد. وی افزود: در ۹ ماه نخست سال جاری ۲۰ مورد زمین‌لرزه با بزرگی ۳/۵ و ۵/۵ ریشتر داشته‌ام ولی آمادگی‌ها نشان می‌دهد که حداقل خسارت به وجود آمده است.

یک نهاد نظامی

اثر تاریخی «نهر وینان» را تخریب کرد

فارس: سخنگوی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری از تخریب محوطه تاریخی بندر مهروان در خوزستان توسط یک نهاد نظامی خبر داد و گفت: طی یک ماه اخیر این دومین اثر تاریخی است که توسط یک نهاد نظامی در خوزستان تخریب شده است. حسن حسینی اضافه کرد که به منظور ایجاد راه دسترسی به اسکله در حال تأسیس در بین هندنجان و بندر دیلم در استان خوزستان که مرتبط با پروژه عظیم «پل خلیج‌فارس» است، محوطه تاریخی بندر مهروان توسط یک نهاد نظامی تخریب شده است. او در ادامه افزود: سازمان بنادر و دریانوردی یک نهاد نظامی، بدون هیچ استعلامی از میراث فرهنگی استان خوزستان این پروژه را در حال انجام دارد و دست به تخریب این محوطه تاریخی زده است. سخنگوی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری با بیان اینکه این تخریب‌ها طی دو روز گذشته انجام شده است، گفت: در حال حاضر ما از این نهاد نظامی به مراجع قضایی شکایت کرده‌ایم.